
2. 10. Út 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
3. 10. St dopoledne Dášeňka Karla Čapka – přednáška Hasana Zahiroviče, v rámci Týdne knihoven • Městská knihovna tel. 461 612 068

8.30 Průvod masek – v rámci Týdne knihoven • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00 Karel Čapek a rok 1938 – v rámci Týdne knihoven • Městská knihovna tel. 461 612 068

4. 10. Čt 9.00 Beseda s Janou Jůzlovou – beseda s autorkou knihy "Světoví Češi", v rámci Týdne knihoven • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00-19.30 Sama sebou – kurz s Lucií Rybkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 562. LHV: Me and my cello. A. Rolečková a Velký swingový orchestr – koncert, 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

5. 10. Pá 20.00 Doctor Victor – koncert, afterpárty, 150 Kč předprodej / 180 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Funky ride – house music, djs Mylo Glenn, Caap & Friends, 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 10. So 9.00-11.00 Mimořádně otevřeno dětské oddělení – vyhlášení soutěže "Trosečník" a turnaj pro děti ve stolních hrách • Městská knihovna
19.00 Bára Basiková Symphony – koncert, vstupenky na tento pořad jsou již vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 312 655
19.00 Dj Mark Key – vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ & SK hity, dj Toi, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 10. Ne 7.30 Ptačí festival – nenáročná přírodovědná procházka kolem rybníků pro všechny zájemce, sraz u čerpací stanice MOL • Nedošín tel. 724 784 226
15.00 Čiperkové – nejpopulárnější dětská kapela v ČR. Písničky, které baví děti, rodiče, babičky i dědy, vstup 140 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

8. 10. Po 19.00 Tango argentino – koncert Escualo Quintetu a zpěvačky Gabriely Vermelho • Gymnázium A. Jiráska – aula tel. 461 615 061
9. 10. Út 9.00-17.00 Výklad z ruky – Jana Niessnerová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

9.00-12.00 Tvoříme společně – workshop pro všechny, nutná rezervace na tel. 739 963 625 nebo litomysl@rukaprozivot.cz • Denní stacionář Ruka pro život
10.00-17.00 Tvoření postaviček z kaštanů – výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Jenom život – abonentní divadelní představení uvádí Činoherní studio Bouře, zbylé vstupné 300 a 350 Kč v prodeji od 8. 10. • Smetanův dům

10. 10. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
11. 10. Čt 13.30 1. republika – čtení s babičkou • Městská knihovna tel. 461 612 068

18.00-20.00 Meditace s Křišťálovými Mísami – s Jiřinkou Solvanou Vašínovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
12. 10. Pá 18.00-21.00 Vztahy podle znamení a živlů – přednáška Marka Ščotky • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 Zrní – koncert, afterpárty s dj Wolfem, vstupné 240 Kč předprodej / 290 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Rap in da club – hip hop music, dj Čoupys, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 10. So 9.00 Adfors otvírá své dveře dokořán! – den otevřených dveří a program ve francouzském stylu • Saint-Gobain Adfors CZ tel. 461 651 111
10.00 Oslava V. výročí litomyšlského piva – pivní putování, gastronomie, grilování, živá hudba (Mifoband, Pink Panthers) • Restaurace Veselka
10.00-17.00 Rodinné trojúhelníky – certifikovaný kurz Marka Ščotky • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00-14.30 Najdi (na)sebe – bazárek pro radost, skvělá atmosféra, úžasné módní kusy a něco dobrého na zub • Hostinec U Černého orla tel. 602 485 871
14.00 Zámek 1568 – komentovaná prohlídka výstavy s komentářem autorky Ing. arch. Elišky Rackové • regionální muzeum tel. 461 615 287
19.00 Dj Marton & Rosberg soundsystem B2B – vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488
19.30 Paleťáci – improvizační představení, afterpárty, vstupné 100 Kč předprodej / 130 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Posvícenská zábava – reprodukovaná hudba DJ Kníže, vstupné 60 Kč, pořádá SDH • Pohodlí Kulturní dům Pohodlí
22.00 Push the button – house music, djs Yoppa Parrot, Rio & Styx, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

14. 10. Ne 10.00-13.00 Energetické upírství a my – přednáška Marka Ščotky • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.30 100 let Českobratrské církve evangelické – přednáška Dr. P. Moréeho, vstupné dobrov. • evangelický kostel Na Lánech tel. 461 615 058
19.00 Koncert ke 100. výročí založení republiky – pěvecké sbory z Litomyšle a okolí, Chrudimská komorní filharmonie, 150 Kč • Smetanův dům

15. 10. Po 17.00 Aranžování – na téma Výročí 100 let republiky,  výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Cena emigrace – beseda s paní Dagmar Rengerovou o osudech litomyšlské rodiny nad knihou "Cena emigrace" • Městská knihovna tel. 461 612 068

16. 10. Út 10.00-17.00 Kočička – tvoření závěsu na kliku • Rodinné centrum tel. 607 605 720
18.00 Větrná pohádka – loutkové představení Teátru Pavla Šmída, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 David Koller Acoustic Tour 2018 – koncert, vstupenky na tento pořad jsou již vyprodány • Smetanův dům tel. 461 613 239

17. 10. St 16.00-17.00 Hrajeme si na školu – 1. díl – vzdělávací program pro předškolní děti, který bude mít 5 dílů • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
16.30 Interní večírek – v sále školy • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628
17.30 Norsko – cestopisné vyprávění a promítání Františky Kláskové • Husův sbor tel. 724 704 977
18.00 Snow film fest – přehlídka zimních outdoorových filmů, 70 Kč • Zámecká jízdárna tel. 777 100 897
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

18. 10. Čt 18.00-19.30 Sama sebou – kurz s Lucií Rybkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19. 10. Pá 9.00-17.00 Výklady karet – Naděžda Iždinská • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

16.00 Procházky (s) městem: Litomyšl pietní II – prohlídka města s průvodcem, vstup zdarma • Městský hřbitov – u kostela tel. 461 614 765
20.00 The Night’s Joy – koncert • Hostinec U Černého orla
20.00 Schodiště 35 let – koncert, afterpárty, 150 Kč předprodej / 180 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 We love 90s Warm up – oficiální warm up koncertu We love 90s, dj Ass, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 10. So 9.30-12.00 Zapleť se s uměním: Strukáž – výtvarná dílna, cena 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
10.00-17.00 Jak žít, abys ty i tví blízcí šťastní i zdraví byli – seminář s Ing. Miroslavem Hrabicou, 790 Kč • Coworking Kočárovna tel. 605 147 812
19.00 Domácí@štěstí.hned – divadelní představení Společnosti Michaely Dolinové (I. Hüttnerová, M. Dolinová, D. Suchařípa), 240 Kč • Smetanův dům
19.00 Dj Mark Key – vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488
20.00-07.00 Houseland festival – djs Gaab (BRA), Raffa Fl (IT), Rodrigo Ardilha (BRA), Orbith, Glenn & more, 250/299 Kč • Zámecké návrší tel. 733 104 752
21.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

21. 10. Ne 10.00-18.00 Tajemství ženského pánevního dna I. – metoda 3x3 Renaty Sahani • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
22. 10. Po 17.00 Plukovník Václav Vlček – přednáška Mgr. O. Pakosty v rámci cyklu Zapomenuté osobnosti Litomyšlska • Městská knihovna tel. 461 612 068
23. 10. Út 10.00-17.00 Maják – tvoření dekorace z papíru • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00 Miloš Knor / one man show – stand-up comedy, vstupné 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.00 Racek – abonentní divadelní představení uvádí Činoherní studio Bouře, zbylé vstupné 300 a 350 Kč od 8.10. • Smetanův dům tel. 461 613 239

v Litomyšli v říjnu 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



24. 10. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
25. 10. Čt 17.30 Večer s galerií: Večírek s výtvarníky – povídání o jejich současné tvorbě, ale i jam session výtvarna a hudby • Dům U Rytířů

18.00-21.00 Vnitřní rovnováha – prožitkový seminář Tarry Dlabkové s energetickými obrazy • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
26. 10. Pá 20.00 Ivan Mládek & Banjo Band – koncert, afterpárty s dj Saurusem, vstupné 250 Kč v předprodeji / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna

22.00 100 let republiky – electro-swingová noc, dj Xavier J, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
27. 10. So 9.00-18.00 Oslavy 100 let založení republiky – celodenní program • Různá místa v Litomyšli tel. 461 653 333

9.30-17.00 Máma a dcera – seminář s RNDr. Ivanou Jakubíkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00 Dialog vědy a víry: O nanomateriálech – přednáška Ing. Pavly Roupcové, Ph. D. tel. 724 704 977
14.00-18.00 Reiki II. stupeň – kurz • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
17.00 Benefiční koncert – sobotní večer s hudbou, vstupné dobrovolné • Nový kostel Církve bratrské tel. 604 947 739
20.00 Jakub Děkan & Band – koncert, afterpárty s dj Saurusem, vstupné 190 Kč předprodej / 240 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Halloween párty – all music, djs Pegas & Selene, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

28. 10. Ne 11.00 Halloweenský Brunch – neomezená konzumace z rautového stolu, nutná rezervace předem • Hotel Aplaus – restaurace tel. 461 614 900
16.30 Consonare + Pěvecký sbor ČCE Olomouc – koncert, vstupné dobrovolné • evangelický kostel Na Lánech tel. 723 902 216

29. 10. Po 16.00 Jak šel život – sousedské povídání s Eliškou Polaneckou • Městská knihovna tel. 461 612 068
30. 10. Út 10.00-17.00 Měsíc a hvězda – tvoření dekorace z tácku • Rodinné centrum tel. 607 605 720
31. 10. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

19.30 563. LHV: Má vlast – koncert ke 100. výročí republiky – vstupné 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
1. 11. Čt 18.00 Octo codes – přednáška Marcely Švadlenkové • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
2. 11. Pá 18.00 Mantrovníci • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 Fast Food Orchestra 20 let – koncert, afterpárty s dj Saurusem, 190 Kč předprodej / 240 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
3. 11. So 10.00-17.00 Octo codes – seminář s Marcelou Švadlenkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

19.00 Castle Attack – djs Yoppa Parrot, Alcor, Mark Key, vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488
20.00 Bratři Orffové + Ille – koncert, afterpárty s dj Magdi-dou, 240 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

4. 11. Ne 15.00 Velká sýrová loupež – představení pro děti uvádí Hoffmanovo Divadlo Uherské Hradiště, 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
15.30 Recitál Štěpána Raka – koncert, vstupné 160 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 667

5. 11. Po 19.00 Zamilovaný sukničkář – Divadelní společnost Háta (L. Vaculík, M. Zounar, M. Bočanová, aj.), 330-380 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
6. 11. Út 10.00-17.00 Lampióny – tvoření z kulatých krabiček od sýra • Rodinné centrum tel. 607 605 720

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út, St, Čt  2., 3., 4. 10.  Po čem muži touží – film ČR, komedie, 100 min, 130 Kč
Pá, So  5., 6. 10.  Špión, který mi dal kopačky – film USA, komedie, 120 min, titulky, 100 Kč
Ne  7. 10.  Úsměvy smutných mužů – film ČR, drama/komedie, 95 min, 100 Kč
Po  8. 10. od 19.00  Motani: Florida & Havaj – film ČR, dokumentární/cestopisný, 120 Kč
Út, St  9., 10. 10.  Sestra – film USA, horor/mysteriózní/thriller, 100 min, titulky, 110 Kč 
Čt 11. 10.  Zrodila se hvězda – film USA, drama/romantický/hudební, 140 min, titulky, 120 Kč
Pá, Ne 12., 14. 10.  Venom – film USA, akční/sci-fi/thriller/horor, 120 min, 120 Kč
So 13. 10.  Venom ve 3D – film USA, akční/sci-fi/thriller/horor, 120 min, 140 Kč
Út, St 16., 17. 10.  Odborný dohled nad výkladem snu – film ČR, 80 min, 110 Kč
Čt 18. 10.  Filmový klub: Všechnu bude – film ČR/SR/PL/Slovinsko, road movie/komedie/drama, 90 min, 100 Kč
Pá, So 19., 20. 10.  Upgrade – film Austrálie, akční/thriller/sci-fi/horor, 100 min, titulky, 110 Kč
Ne 21. 10.  Domestik – film ČR/SR, drama/psychologický/thriller, 120 min, 110 Kč
Út, St, Čt 23., 24., 25. 10.  Toman – film ČR/SR, drama/historický, 145 min, 110 Kč
Pá 26. 10.  Po čem muži touží – film ČR, komedie, 100 min, 120 Kč
So, Ne 27., 28. 10.  Čarodějovy hodiny – film USA, fantasy/mysteriózní/thriller/rodinný, 110 min, 110 Kč
Út 30. 10. od 14.00  Promítání pro seniory: Tátova volha – film ČR, komedie/drama, 95 min, 50 Kč
Út, St 30., 31. 10.  Beze stop – film USA, drama, 120 min, titulky, 120 Kč
Čt, Pá  1., 2. 11.  Zlý časy v El Royale – film USA, mysteriózní/krimi/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
So, Ne  3., 4. 11. První člověk – film USA, drama/životopisný/historický, 140 min, titulky, 120 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  6. 10.  Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená ve 3D – film USA, animovaný/komedie/rodinný, 100 min, 130 Kč
Ne  7. 10.  Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená – film USA, animovaný/komedie/rodinný, 100 min, 100 Kč
So, Ne 13., 14. 10.  Vilík: Rychle a vesele – film Malajsie, animovaný, 90 min, 110 Kč
So 20. 10.  Úžasňákovi 2 ve 3D – film USA, akční/animovaný/dobrodružný, 120 min, 130 Kč
Ne 21. 10.  Úžasňákovi 2 – film USA, akční/animovaný/dobrodružný, 120 min, 100 Kč
Po 22. 10. od 9. 30  Pohádková škola – pásmo pohádek pro nejmenší, 80 min, 30 Kč
So, Ne 27., 28. 10.  Když draka bolí hlava – film ČR/SR, pohádka, 90 min, 120 Kč
So, Ne 3., 4. 11.  Princezna a dráček – film Rusko, animovaný, 80 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



do 18. 10. Republika československá 1918-1939 – putovní výstava • Toulovcovo náměstí
do 28. 10. Mystika v horách a dřevě ukrytá – výstava fotografa R. Bartoně a sochaře J. Janočky • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • So-Ne 9-12 a 13-17
do 28. 10. Otevřený hrob – autory instalace v kryptě jsou Václav Cigler a Michal Motyčka • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
do 28. 10. Ludmila Jandová: Xénia Hoffmeisterová – výstava • White Gallery • So-Ne 13-17
do 28. 10. (O)kraje – výstava • Červená věž – areál Fakulty restaurování • Po-Pá 8-15
do 2. 11. Sergej Kulina: Obrazy a plastiky – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 4. 11. 90 let ve svém – výstava k otevření muzea v současné budově • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 4. 11. Výtvarná Litomyšl ´18 – tradiční výstava nazývaná též salon • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 4. 11. Zámek 1568 – výstava ke 450 letům od položení základního kamene zámku v Litomyšli • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 24. 11. 7. sympozium Litomyšl CZE/HUN – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Pá, Ne 12-17 a So 10-17
do 30. 11. Jsme 100 – instalace Václava Ciglera a Michala Motyčky ve veřejném prostoru v Klášterních zahradách • Různá místa v Litomyšli
do 31. 12. Jan Mladovský: Uroboros polystyren – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So-Ne 10-16
do 31. 12. Petr Župnik: Z rozmlácenýho kostela – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So-Ne 10-16
do 31. 12. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové • Husův sbor • v úředních hodinách fary nebo na tel. 604 672 854
od 1. 10. do 6. 10. Týden knihoven • Městská knihovna
od 1. 10. do 31. 10. Výstava obrazů Zdeňka Buriana – ke 100. výročí vzniku naší republiky • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 2. 10. do 11. 12. Kurz improvizace – intenzivní kurz improvizačních dovedností pro začátečníky s Paleťákama • Coworking Kočárovna • Úterý 18.00
od 3. 10. do 6. 10. Studentská jízda – kulturní festival, program na www.studentskajizda.cz • Různá místa v Litomyšli
od 5. 10. do 12. 10. Výstava na stromech: Boty – výstava fotografií o lidech vyrábějících naše boty • Jiráskova ulice
od 12. 10. do 14. 10. Podzim k nakousnutí – výstava spojená s prodejem rostlin, aranžovaná expozice, prohlídka arboreta  • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • denně 8-17
od 13. 10. do 31. 1. Vznik Československa očima Quida Šimka – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 19. 10. do 21. 10. Kachní a králičí hody • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 27. 10. do 28. 10. Houbové hody a výstava hub – 9. ročník, houbové dobroty na talíři a ukázky různých druhů hub na výstavě • Restaurace Veselka • 11.00
od 3. 11. do 4. 11. XIX. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-16
od 4. 11. do 6. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů – soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna • Ne 14.00, Po-Út 16.00

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

3. 10.               St  7-8, 15-20 (senioři 7-20)  Plavecká soutěž měst – 27. ročník – 100 m volným způsobem na čas bez startovního skoku, zdarma • Městský bazén
6. 10.               So              8.00                   Motokros: Přebor SMS motokrosu Pardubice – tréninkové jízdy od 8.00, začátek závodu v 11.30 • Jiráskovo údolí
                                             9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. TJ Lanškroun – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             10.00                 Dětské jezdecké hry – finále 2018 – jízdy zručnosti, drezura, parkur • Jízdárna – Hřebčín Suchá
7. 10.               Ne             9.00                   Mistrovský turnaj krajské soutěže starších a mladších přípravek • Městský stadion Černá hora
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. TJ Lanškroun – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
13. 10.            So              10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. TJ Luže – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
                                             13.00                 Drezurní veřejný trénink – Z-L + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             14.00                 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Přelouč – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
14. 10.            Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
20. 10.           So              9.00                   Říjnové jezdecké závody – ZM-S* • Jízdárna – Hřebčín Suchá

10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Česká Třebová II – KP I. třída, ženy • Volejbalové kurty Líbánky
21. 10.            Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Skuteč – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
24. 10.           St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
27. 10.            So              9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Kerhartice – KP I. třída, muži. • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. FK Agria Choceň – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
                                             14.00                 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Agria Choceň – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
7. 11.                St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Info o otevírací době na tel. 461 315 011 a na webu.
www.bazen-litomysl.cz

 Letní stadion Černá hora
Veřejná posilovna (outdoorové posilování) – nonstop přístup,
zdarma

 Rodinné centrum
• Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel.: 777 588 586
Zahájení saunařské sezóny 3. října.
www.areal-sokolovna.cz

 FIT-LINE Lucie Jandíková, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jemná jóga s Janou Krejzovou
• Út 18.30-19.30
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou

• St 17.00 
Jóga s Petrou Polákovou
• Pá 15.00-16.00 Jóga pro seniorky
• Pá 16.30-17.30 Hormonální jóga
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, www.anaha-
tayoga.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h

SPORT, CVIČENÍ



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00-16.00

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Stolní kalendář Litomyšl 2019

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVÁ                             7. 10. 14.00             Kameny zmizelých – zasazení dlažebních kostek se jmény borovských židovských občanů, kteří byli za II. sv. války zavražděni
                                   13. – 14. 10.         Výstava ovoce a zeleniny • sokolovna
                                   14. 10. 15.00          Koncert kapely Good Work • kostel sv. Kateřiny 
                                             19. – 21. 10.        Borová v minulosti a dnes – výstava 
                                   28. 10. 15.00          Vysazení pamětní lípy • u obecního úřadu 
BYSTRÉ                        2. 10. 15.30             PohádkoTour – Městská knihovna Bystré zve všechny děti na čtení pohádky, v rámci které budou plnit tematické úkoly • knihovna
                                   4. 10.                       Beseda o spolcích v Bystrém – (přednáší p. Staňa a Dittrich) • knihovna
                                   18. 10.                     Beseda s p. Kubáskem – o OH, MS ve fotbale apod. • knihovna
DOLNÍ ÚJEZD                12. 1. 18.00              Z Moskvy až na konec světa – přednáška Mgr. Jiřího Junka • v hostinci U Koruny 
                                   20. 10. 20.00       Posvícenská zábava – pořádá Sokol DÚ, hraje Rotoped • sokolovna
                                   26. 10. od 17.00     Oslavy 100. výročí vzniku ČR – Prvorepubliková kavárna v sokolovně, Saxofonové kvarteto a Hudební trio Litomyšl, ohňostroj
                                             27. 10. 15.00          Mše svatá za padlé v 1. a 2. sv. válce v kostele sv. Martina – 16.00 – kladení věnců 
LUBNÁ                                 5. – 7. 10.              Podzimní výstava ovoce a zeleniny – pátek 14-20, v sobotu a v neděli 8-16, srdečně Vás zvou Lubenští zahrádkáři • Skalka
POLIČKA                             5. 10. 21.00             Minus123 minut, Thom Artway • Divadelní klub Polička
                                   6. – 27. 10.          Zákrejsova Polička – 8. ročník nesoutěžní přehlídky divadelních ochotnických souborů • Tylův dům 
                                             30. 10. 18.00         Z monarchie do republiky – Viktor Velek a Ostravská bandaska, pásmo věnované 100. výročí Československa • Centrum B. Martinů
SEBRANICE                       13. 10. 18.00          Ženská s čertem v těle – střípky ze života a tvorby slavné české šansoniérky Ljuby Hermanové a její šansony • kulturní dům
                                   20. 10. 16.00         Václavské posezení – přátelské posezení s ochutnávkou zabíjačkových dobrot, pořádá SDH Sebranice • kulturní dům
                                   27. – 28. 10.        Tradiční Podzimní Výstava – občerstvení zajištěno, vstupné dobrovolné • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             6. 10. 16.00             10. Pohádkový les – Koncert skupiny Bombarďák – koncert pro děti • venkovní areál u rybářské chaty Rosnička
                                             28. 10.                    Oslavy 100. výročí republiky – Ekumenická bohoslužba vděčnosti, Výsadba národního stromu lípy, aj. • různá místa ve Svitavách
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    7. 10. 19.00             Parfém v podezření – pět žen, dva policisté, jedna mrtvola, jeden luxusní parfém, hledá se vrah, vstupné: 300 Kč • kinosál muzea
                                   11. 10. 19.00           Lubomír Brabec 65 – kytarový recitál Lubomíra Brabce v rámci turné, vstupné: 100 Kč • dvorana muzea
                                             7. 11. 19.00               Country-blues Louisianského hudebníka Jimmy Bozemana – 150 Kč, předprodej od 1. 10. v 16 hodin • dvorana muzea
POLIČKA                      14. 10. 19.00          Václav Hudeček & Musici Boemi – koncert • Tylův dům
                                   25. 10. 19.00          Hradišťan & Jiří Pavlica – koncert • Tylův dům
                                             29. 10. 19.00          Miss Dietrich lituje • Tylův dům
VYSOKÉ MÝTO                  13. 10. 20.00          Vypsaná fixa – legendární Vypsaná fixa po letech opět v M-klubu, tentokrát v rámci oslav 10 let klubu, #mklub10 • M-klub 
                                   27. 10.                      8. Bubenický festival Vysoké Mýto – tradiční bubenický festival s mezinárodní účastí • M-klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          9. – 13. 10.          Jazz jde městem / Jazz Goes to Town – mezinárodní jazzový festival • hudební sály, kluby, centrum města 
CHEB                           20. 10.                    Grand Prix 2018 – mezinárodní taneční soutěž
                                   24. 10.                  Sázíme Strom svobody – oslavy 100. výročí republiky, odhalení pamětní desky k účasti občanů Chebu na boji za demokracii 
JINDŘICHŮV HRADEC     26. 10.                    Oslavy 100. výročí vzniku samostatného Československého státu – koncert • Kulturní dům Střelnice 
KUTNÁ HORA                    24. 10.                  David  Koller Acoustic Tour 2018 • Tylovo divadlo Kutná Hora
POLIČKA                      14. 10.                    Václav Hudeček & Musici Boemi –slavnostní koncert ke 100. výročí vzniku republiky • Tylův dům
TELČ                                     27. 10.                     Výlov Štěpnického rybníka – od 8.00 hod., výlov rybníka z hráze Na Baště, prodej živých ryb a rybích specialit, občerstvení
TŘEBOŇ                              12. 10.                   Nezmaři a orchestr symfoniků – skupina Nezmaři lza doprovodu Sdružení symfoniků SOČR • Divadlo J.K.Tyla

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


